
Mannschaft Position Trainer Mobilnummer Mail

Senioren

SG Vettelschoß/St.Katharinen Trainer Labinot Prenku 0178/1847244 lab@hotmail.de

SG Vettelschoß/St.Katharinen II Trainer Udo Heinemann 0171/2008741 s04udo@freenet.de

Trainer Dennis Lobenstein 0151/17626127 dennis.lobenstein@gmx.net

   

SG Vettelschoß/St.Katharinen III Trainer Jürgen Götschenberg 0152/22561023

Damen

FSG Vettelschoß/St.Katharinen Trainer Kilian Spelleken 0174/5806242 spelleken.djk@gmx.de

Co-Trainer Olaf Job 0162/1759538 jobby74@web.de

Co-Trainer Hilde Donauer

Co-Trainer Melissa Campana

Alte Herren Trainer Florian Schumacher 0176/32838389 1986-flo-schumacher@web.de

Junioren

JSG Rhein-Westerwald

A1-Jugend Trainer Peter Pohlen 0157/85609239 peter.pohlen82@gmail.com

Trainer Thomas Schinowski 0160/97227512 schinowski@t-online.de

Co-Trainer Jörg Bock 01515/1796000

A2-Jugend Trainer Christian Scheuten 0151/58493928

B-Jugend Trainer Marcel Weber 0176/24677741 liaben1720@gmail.com

Trainer Lukas Peikert 0160/99159354 lukas.peikert@gmx.de

C1-Jugend Trainer Marius Anhäuser 0162/3099494 mariusanhaeuser@t-online.de

Co-Trainer Lars Junior 0176/50670800 lars.junior@web.de

C2-Jugend Trainer Thomas Honnef 0176/66822093 t.honnef19@gmx.de

Trainer Sebastian Riebartsch 0157/56087135
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JSG Vettelschoß/St.Katharinen

D-Jugend Trainer Ralf Reimann 0162/8490120 ralfreiman@web.de

Co-Trainer Thomas Felten 0160/1811780 thomas_felten@yahoo.de

Trainerassistent Fabian Reimann 01767/57720413

Trainerassistent Louis Wilmes 0151/23707759

E1-Jugend Trainer Thomas Felten 0160/1811780 thomas_felten@yahoo.de

E2-Jugend Trainer Anna-Lena Dasbach 0157/58826285 annalena.dasbach@icloud.com

Trainer Manuela Bender 0151/20780149 ela-dirk@web.de

F-Jugend Vettelschoß Trainer Anna-Lena Dasbach 0157/58826285 annalena.dasbach@icloud.com

F-Jugend St. Katharinen Trainer Stefan Tschauner 0157/54988372 s.tschauner@web.de

Bambinis Vettelschoß Trainer Michael Dasbach 0179/5043315 m.dasbach@freenet.de

Bambinis St.Katharinen Trainer Thomas Schinowski 0172/3962124 schinowski@t-online.de

Jugend-Koordinatorin St. Katharinen Birte Käsehagen 0171/7847389 birte.kaesehagen@web.de

Jugend-Koordinatorin Vettelschoss Manuela Bender 0151/20780149 ela-dirk@web.de
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